PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

Ofício 45/2019
Protocolo Geral n° 157/2019

Data: 21 01/2019 Horário: 17:09
Legislativo - MTR 7/2019

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Richard de Rosa, sobre contas
da Feira do bordado 2018

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n 9
 2881/2018 (Requerimento n2  515/2018) sobre contas da Feira do Bordado 2018.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Ibitinga, 17 de Janeiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

OFÍCIO 1129/2018

Ibitinga, 21 de Dezembro de 2018.

PROTOCOLO N° 2881/2018
REQ: 515/2018

REF: REQUERIMENTO DO EXMO. VEREADOR RICHARD PORTO DE ROSA.

O nobre Vereador requer ao Executivo Municipal informação sobre as
contas da Feira do Bordado 2018.

1- Todas as contas da Feira do Bordado 2018 foram quitadas? Sim.
2- Existem credores?
3- Se sim, quais ainda restam para receber e seus respectivos valores?

Houve problemas com atrasos em alguns pagamentos, porém todos eles já
foram regularizados, não existindo credores até o presente momento.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para 	 os esclarecimentos que se fizer necessário.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.íbitinga.ap.gov.br  - CNPJ 46.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2